АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОСОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                               от 21.12.2021 года № 1591

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]О признании утратившим силу постановления главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 17.11.2008 № 3559 «О создании службы наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны МО Волосовский муниципальный район»

В связи с приведением в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, Администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 17.11.2008 №3559 «О создании службы наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны МО Волосовский муниципальный район».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района http://волосовскийрайон.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Волосовского муниципального района по безопасности.

Глава администрации					          		      Ю.А. Васечкин

Н.Д. Нуромская
(81373) 21 150